
Digitální business
Setkání s garantem programu



Proč jste tady?





Naučte mě to



To není moje chyba



K čemu mi to bude



Jdeš na přednášku?



Není trvalé změny bez změny nastavení mysli

•Růstové vs Fixní myšlení
• Vyhýbáte se výzvám?
• Vzdáváte se snadno?
• Ignorujete zpětnou 

vazbu?
• Cítíte se ohroženi 

úspěchem ostatních?



Není hluboké změny bez soustředění

• Všichni jsme obklopeni 
rušivými elementy
• Je stále složitější se 

koncentrovat
• Všichni chtějí všechno hned –

notifikace nám zvoní v telefonu 
neustále.
• FOMO
• Koncentrace bude obrovská 

konkurenční výhoda



Vzdělání vs praktický život

• Vzdělání ovlivňuje náš život a přenášíme si vzorce chování ze 
školy do své profese.
• Škola běžně trestá neúspěch - jsme vedeni k tomu se 

neúspěchu vyhýbat.
•Může to vést k tomu, že se následně vyhýbáme výzvám. 

Zcela podvědomě. Pak si to racionalizujeme.
• Škola je ale naopak velmi bezpečné prostředí na to dělat 

chyby.
• Nejhorší je nedělat nic. Nezískám zpětnou vazbu na své 

nápady, myšlenky, na svůj progres.



Extra možnosti na OPF



Co nás společně čeká dál?

Sejdeme se v TEAMS: f6o1fiw
1. Osobní audit
2. Prioritizace
3. Nastavení cílů



Co vás čeká samostatně?

•Nastudovat si jak funguje studium na vysoké škole:
• Prezentace:
https://www.slu.cz/opf/cz/pemprezentacegaranta
• Nový web: 
https://prvaci.slu.cz/
• Ke každé důležité aktivitě existuje pokyn děkana na webu 

fakulty.
https://www.slu.cz/opf/cz/vnitrnipredpisyanormyopf

https://www.slu.cz/opf/cz/pemprezentacegaranta
https://prvaci.slu.cz/
https://www.slu.cz/opf/cz/vnitrnipredpisyanormyopf


Děkuji za pozornost


